
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08. 2012 г. № 27/9

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Субботинского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от 22.10.2010 г. № 8/1 «О земельном налоге»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть 1)

от 31.07.1998 г. № 146- ФЗ и законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество 
физических  лиц»  Собрание депутатов Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

 1.Внести дополнения и изменения в решение Собрания депутатов от 22.110.2010 г.

№ 8/1 «О земельном налоге»:

1.1 Дополнить новым пунктом следующего содержания:

 «9. Освободить от уплаты земельного налога членов ДПО, имеющих земельные участки на территории Субботинского 
сельсовета, в размере 100%».

1.2 Пункт 9 считать пунктом 10.

 2. Данное решение опубликовать в районной газете «За честь хлебороба».

 3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава  Субботинского сельсовета А.В.Вялых


